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Erläuterungen

Abkürzungen Weitermeldung

NaD Nicht-Weitermeldung aufgrund Disqualifikation

NaS Nicht-Weitermeldung aufgrund Starterwunsch (Starter möchte nicht weitergemeldet werden)

NaE Nicht-Weitermeldung aufgrund Ergebnis (Ergebnis = 0)

KM Weitermeldung bis zur KM gewünscht

BM Weitermeldung bis zur BM gewünscht

LVM Weitermeldung bis zur LVM gewünscht

Abkürzungen z.Q. - zur Qualifikation

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation (keine Begründung angegeben)

z.Q. 1 Regel SpO 0.9.4 - Kader, Sichtung, übergeordnete Maßnahme

z.Q. 2 Regel SpO 0.9.4 - ärztliche, religiöse, berufliche Gründe

z.Q. B Überspringen BM

z.Q. K Überspringen KM

z.Q. N Regel SpO 0.9.3.3 - Nachschießen VM

z.Q. V Teilnahmeverzicht

Sonstige Abkürzungen

disq. Disqualifikation

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

A Wettkampfabbruch durch Schützen
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 1.10.10  Luftgewehr Herren I

LVM 1121113040094 Schmitz, Dennis SGes Bonefeld e.V. 397,8

LVM 1121188083158 Freund, Fabian SGes Bonefeld e.V. 390,1

LVM 1121655266519 Weise, Sebstian SGi Giershofen 1967 e.V. 354,3

NaE 1121664288912 Weise, Marvin SGi Giershofen 1967 e.V. 0

NaS 1121657428784 Weise, Tobias SGi Giershofen 1967 e.V. 0

 1.10.11  Luftgewehr Damen I

LVM 1121170284400 Kirchhoff, Eva Carina SGes Bonefeld e.V. 396

NaE 1121159473175 Wittlich, Marie SGes Bonefeld e.V. 0

 1.10.14  Luftgewehr Herren III

LVM 1121131723666 Ringel, Ralph SGes Bonefeld e.V. 383

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV

LVM 1121146614590 Reinhard, Klaus SGes Bonefeld e.V. 392,2

LVM 1121140210481 Bonn, Udo SGes Bonefeld e.V. 385,3

LVM 1121123625745 Profittlich, Hermann SGes Bonefeld e.V. 382

BM 1120759883714 Adams, Raimund SGi Raubach 1951 e.V. 360,7

LVM 1121615199909 Weise, Thomas SGi Giershofen 1967 e.V. 354,5

 1.10.20  Luftgewehr Schüler m

LVM 1120310016956 Strödter, Moritz SGes Niederbieber 1924 e.V. 91,3

 1.10.21  Luftgewehr Schüler w

LVM 1120710012939 Kalbitzer, Lea SGi Raubach 1951 e.V. 161,8

 1.10.30  Luftgewehr Jugend m

LVM 1120110000341 Gümüsay, Benneth Mourice Neuwieder SGes 1833 e.V. 385,3

LVM 1120110000031 Graßmann, Luca Neuwieder SGes 1833 e.V. 335,7
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 1.10.31  Luftgewehr Jugend w

LVM 1120710019049 Petzold, Kristina SGi Raubach 1951 e.V. 342,4

LVM 1120310016955 Strödter, Pauline SGes Niederbieber 1924 e.V. 338

 1.10.41  Luftgewehr Juniorinnen I

LVM 1121110019791 Reinhard, Elisa SGes Bonefeld e.V. 357,4

 1.10.42  Luftgewehr Junioren II

LVM 1121629045795 Velten, Tom SGi Giershofen 1967 e.V. 293,8

 1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen II

LVM 1120710013900 Vetterlein, Jana SGi Raubach 1951 e.V. 294,3

 1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II

NaS 1121540027550 Guting, Kai SGes Heimbach-Weis e.V. 310,3

LVM 1121588063692 Höfer, Markus SGes Heimbach-Weis e.V. 310,3

NaS 1121588574591 Schulz, Joachim SGes Heimbach-Weis e.V. 309

NaS 1120750842032 Romich, Kevin SGi Raubach 1951 e.V. 302,5

NaS 1120783830676 Vohl, Sascha SGi Raubach 1951 e.V. 298,9

 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II

BM 1121610020042 Vietze, Nicole SGi Giershofen 1967 e.V. 289,3

NaS 1120752182069 Schneider, Nicole SGi Raubach 1951 e.V. 285,4

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I

LVM 1121731381551 Vogel, Mike SpSch Burg Altenwied e.V. 315,7

LVM 1121012515097 Muscheid, Jürgen KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 308,7

LVM 1120619557695 Hillenbach, Jörg SSG Honnefeld e.V. 307,4

NaS 1121575591388 Werner, Sascha SGes Heimbach-Weis e.V. 306

NaS 1121510016271 Zimmermann, Frank SGes Heimbach-Weis e.V. 304,9

LVM 1121019062567 Philippi, Torsten KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 300

NaS 1120754053278 Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 298,1

NaS 1121510003373 Behmenburg, Ralf SGes Heimbach-Weis e.V. 297,7

LVM 1120610017162 D.Aloia, Marco SSG Honnefeld e.V. 275,9

NaE 1121078167896 Fleischer, Thomas KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 0
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NaE 1120610009923 Grün, Robert SSG Honnefeld e.V. 0

SpSch Burg Altenwied e.V. 5 316,8317,0315,7 949,5
Vogel, Mike 315,7, Zwick, Iris 318,1, Lodde, Heribert 315,7

SpSch Burg Altenwied e.V. 4 313,4315,0313,1 941,5
Heidgen, Frank 309,1, Ewens, Maria 314, Meurer, Margarete 318,4

SSG Honnefeld e.V. 1 313,0313,9314,5 941,4
Dünnwald, Martina 309,3, Wild, Dirk 316,7, Stahl, Ralf 315,4

SSV Rott-Wied 1997 e.V. 2 312,8310,8308,3 931,9
Krings, Josef-Joachim 311,9, Schöwitz, Kornelia 304,2, Dahl, Beate 315,8

SSG Honnefeld e.V. 2 309,2308,9307,4 925,5
Hillenbach, Jörg 307,4, Düngen, Joachim 304,7, Tegethoff, Michael 313,4

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I

LVM 1121723370943 Zwick, Iris SpSch Burg Altenwied e.V. 318,1

LVM 1120634304137 Dünnwald, Martina SSG Honnefeld e.V. 309,3

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II

LVM 1120610004656 Wild, Dirk SSG Honnefeld e.V. 316,7

LVM 1121769531822 Lodde, Heribert SpSch Burg Altenwied e.V. 315,7

LVM 1120645926996 Stahl, Ralf SSG Honnefeld e.V. 315,4

LVM 1120610018607 Tegethoff, Michael SSG Honnefeld e.V. 313,4

LVM 1121867859494 Krings, Josef-Joachim SSV Rott-Wied 1997 e.V. 311,9

LVM 1120759883714 Adams, Raimund SGi Raubach 1951 e.V. 311,4

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 309,5

LVM 1121710009754 Heidgen, Frank SpSch Burg Altenwied e.V. 309,1

LVM 1121765945201 Noss, Heinz Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 308,4

LVM 1120619943619 Düngen, Joachim SSG Honnefeld e.V. 304,7

LVM 1121615199909 Weise, Thomas SGi Giershofen 1967 e.V. 303,5

NaE 1120661154118 Müller, Wilfried SSG Honnefeld e.V. 0

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II

LVM 1121762589650 Meurer, Margarete SpSch Burg Altenwied e.V. 318,4

LVM 1121837253393 Dahl, Beate SSV Rott-Wied 1997 e.V. 315,8

LVM 1121779345517 Ewens, Maria SpSch Burg Altenwied e.V. 314

LVM 1121889252808 Schöwitz, Kornelia SSV Rott-Wied 1997 e.V. 304,2

NaS 1121578659296 Schulz, Sevda SGes Heimbach-Weis e.V. 0
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 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III

LVM 1121764786644 Vogt, Manfred SpSch Burg Altenwied e.V. 312,6

LVM 1121762910314 Wiedenau, Wilfried SpSch Burg Altenwied e.V. 307,5

LVM 1120639328194 Romich, Dietrich SSG Honnefeld e.V. 304,6

LVM 1120710578332 Körfer, Hans Dieter SGi Raubach 1951 e.V. 302,6

LVM 1121820283036 Manns, Friedhelm SSV Rott-Wied 1997 e.V. 300,2

NaS 1120741432848 Schneider, Klaus Dieter SGi Raubach 1951 e.V. 287,4

NaS 1120443005176 Zeihsel, Ulf SGes Dierdorf 1839 e.V. 271,9

NaE 1120653083912 Baumgärtner, Klaus SSG Honnefeld e.V. 0

NaE 1121162961349 Frey, Jürgen SGes Bonefeld e.V. 0

NaE 1120786725943 Schmuck, Frank SGi Raubach 1951 e.V. 0

NaE 1121786222620 Strunk, Dieter SpSch Burg Altenwied e.V. 0

SpSch Burg Altenwied e.V. 1 319,6318,7318,8 957,1
Becker, Birgit 318,4, Wester, Hans Peter 319,7, Sterzer, Christa 319

SSV Rott-Wied 1997 e.V. 1 316,2315,4315,0 946,6
Klein, Franz-Josef 313,3, Wagner, Wilhelm 316,5, Wiesemann, Johannes 316,8

SpSch Burg Altenwied e.V. 3 313,1313,5314,5 941,1
Potstawa, Lothar 313,2, Potstawa, Regina 314,4, Stauf, Hans 313,5

SSG Honnefeld e.V. 4 314,5311,6314,3 940,4
Fuhrmann, Franz 316, Knab, Ronald 313,5, Engler, Hans-Jürgen 310,9

SpSch Burg Altenwied e.V. 20 312,9311,4310,7 935
Wiedenau, Wilfried 307,5, Meyer, Heinz 314,9, Hartenfels, Hans 312,6

SSG Honnefeld e.V. 5 305,9305,4308,6 919,9
Romich, Dietrich 304,6, Jäckle, Hans Werner 307,4, Lück, Wolfgang 307,9

 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III

LVM 1121710892439 Becker, Birgit SpSch Burg Altenwied e.V. 318,4

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV

LVM 1121744025278 Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 319,7

LVM 1121780214963 Klein, Werner SpSch Burg Altenwied e.V. 316,1

LVM 1120610002725 Fuhrmann, Franz SSG Honnefeld e.V. 316

LVM 1120681649427 Knab, Ronald SSG Honnefeld e.V. 313,5

LVM 1121876542454 Klein, Franz-Josef SSV Rott-Wied 1997 e.V. 313,3

LVM 1121745228489 Potstawa, Lothar SpSch Burg Altenwied e.V. 313,2

LVM 1120610011296 Engler, Hans-Jürgen SSG Honnefeld e.V. 310,9

LVM 1120677838693 Lück, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 307,9

LVM 1120666800847 Jäckle, Hans Werner SSG Honnefeld e.V. 307,4
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LVM 1120124163189 Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 306,3

 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV

LVM 1121712006000 Sterzer, Christa SpSch Burg Altenwied e.V. 319

LVM 1121789714618 Potstawa, Regina SpSch Burg Altenwied e.V. 314,4

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V

LVM 1121829255099 Wiesemann, Johannes SSV Rott-Wied 1997 e.V. 316,8

LVM 1121879586682 Wagner, Wilhelm SSV Rott-Wied 1997 e.V. 316,5

LVM 1121723170953 Meyer, Heinz SpSch Burg Altenwied e.V. 314,9

LVM 1121717056575 Stauf, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 313,5

LVM 1121789062691 Hartenfels, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 312,6

LVM 1121160393281 Vesterling, Herbert SGes Bonefeld e.V. 306,2

LVM 1120110950804 Trömmer, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 305,1

BM 1121052465888 Kersten, Hans-Joachim KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 291,3

NaS 1120127236661 Stark, Jürgen Neuwieder SGes 1833 e.V. 285,1

NaS 1121531222725 Höfer, Oswald SGes Heimbach-Weis e.V. 259,5

 1.30.12  Zimmerstutzen Herren II

LVM 1121732714782 Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 270

 1.30.14  Zimmerstutzen Herren III

LVM 1121131723666 Ringel, Ralph SGes Bonefeld e.V. 271

SGes Bonefeld e.V. 1 266255239 760
Ringel, Ralph 271, Bonn, Udo 237, Profittlich, Hermann 252

 1.30.16  Zimmerstutzen Herren IV

LVM 1121123625745 Profittlich, Hermann SGes Bonefeld e.V. 252

LVM 1121146614590 Reinhard, Klaus SGes Bonefeld e.V. 251

LVM 1121140210481 Bonn, Udo SGes Bonefeld e.V. 237

 1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren I

SpSch Burg Altenwied e.V. 16 272285279 836
Klein, Werner 273, Wester, Hans Peter 279, Stauf, Hans 284
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 1.31.76  Zimmerstutzen Auflage Senioren IV

LVM 1121744025278 Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 279

LVM 1120677838693 Lück, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 278

LVM 1121780214963 Klein, Werner SpSch Burg Altenwied e.V. 273

LVM 1120681649427 Knab, Ronald SSG Honnefeld e.V. 262

 1.31.78  Zimmerstutzen Auflage Senioren V

LVM 1121717056575 Stauf, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 284

LVM 1120110950804 Trömmer, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 264

LVM 1121789062691 Hartenfels, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 260

 1.35.10  KK 100 m Herren I

LVM 1121714099879 Klein, Stefan SpSch Burg Altenwied e.V. 271

 1.35.12  KK 100 m Herren II

LVM 1121732714782 Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 278

 1.36.70  KK 100 m Auflage Senioren I

LVM 1121731381551 Vogel, Mike SpSch Burg Altenwied e.V. 299

NaE 1121768889718 Dreide, Udo SpSch Burg Altenwied e.V. 0

NaE 1120610009923 Grün, Robert SSG Honnefeld e.V. 0

SpSch Burg Altenwied e.V. 14 10099699 898
Vogel, Mike 299, Zwick, Iris 300, Lodde, Heribert 299

SpSch Burg Altenwied e.V. 15 295293281 869
Heidgen, Frank 289, Noss, Heinz Peter 287, Meurer, Margarete 293

 1.36.71  KK 100 m Auflage Seniorinnen I

LVM 1121723370943 Zwick, Iris SpSch Burg Altenwied e.V. 300

 1.36.72  KK 100 m Auflage Senioren II

LVM 1121769531822 Lodde, Heribert SpSch Burg Altenwied e.V. 299

LVM 1121710009754 Heidgen, Frank SpSch Burg Altenwied e.V. 289

LVM 1121765945201 Noss, Heinz Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 287
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LVM 1120610004656 Wild, Dirk SSG Honnefeld e.V. 295 z.Q. 2

 1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II

LVM 1121762589650 Meurer, Margarete SpSch Burg Altenwied e.V. 293

 1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III

LVM 1121764786644 Vogt, Manfred SpSch Burg Altenwied e.V. 295

NaE 1121786222620 Strunk, Dieter SpSch Burg Altenwied e.V. 0

SpSch Burg Altenwied e.V. 11 300294296 890
Wester, Hans Peter 298, Klein, Werner 294, Stauf, Hans 298

SpSch Burg Altenwied e.V. 12 9998685 882
Potstawa, Lothar 290, Sterzer, Christa 297, Potstawa, Regina 295

 1.36.75  KK 100 m Auflage Seniorinnen III

LVM 1121710892439 Becker, Birgit SpSch Burg Altenwied e.V. 297

 1.36.76  KK 100 m Auflage Senioren IV

LVM 1120681649427 Knab, Ronald SSG Honnefeld e.V. 298

LVM 1121744025278 Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 298

LVM 1121780214963 Klein, Werner SpSch Burg Altenwied e.V. 294

LVM 1120677838693 Lück, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 291

LVM 1121745228489 Potstawa, Lothar SpSch Burg Altenwied e.V. 290

 1.36.77  KK 100 m Auflage Seniorinnen IV

LVM 1121712006000 Sterzer, Christa SpSch Burg Altenwied e.V. 297

LVM 1121789714618 Potstawa, Regina SpSch Burg Altenwied e.V. 295

 1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V

LVM 1121717056575 Stauf, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 298

LVM 1120110950804 Trömmer, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 293



Kreismeisterschaft 2024 - Weitermeldungsliste
Schützenkreis 112

ChampionShot V. 6.004.04, www.championShot.de Seite 9
Lizenz: Schützenkreis 112 Neuwied e.V. Stand: 04.01.2024 17:51

 1.40.12  KK-Sportgewehr 3x20 Herren II

LVM 1121732714782 Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 534

 1.40.14  KK-Sportgewehr 3x20 Herren III

LVM 1121731723666 Ringel, Ralph SpSch Burg Altenwied e.V. 540

SpSch Burg Altenwied e.V. 17 000001633 1633
Ringel, Ralph 540, Bonn, Udo 561, Profittlich, Hermann 532

 1.40.16  KK-Sportgewehr 3x20 Herren IV

LVM 1121740210481 Bonn, Udo SpSch Burg Altenwied e.V. 561

LVM 1121723625745 Profittlich, Hermann SpSch Burg Altenwied e.V. 532

 1.41.12  KK 50m Auflage Herren II

NaS 1121588574591 Schulz, Joachim SGes Heimbach-Weis e.V. 285,5

NaS 1121588063692 Höfer, Markus SGes Heimbach-Weis e.V. 0

 1.41.13  KK 50m Auflage Damen II

NaS 1120718337268 Salma, Daniela SGi Raubach 1951 e.V. 256,7

 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I

LVM 1121731381551 Vogel, Mike SpSch Burg Altenwied e.V. 312,1

LVM 1121012515097 Muscheid, Jürgen KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 296,8

LVM 1120619557695 Hillenbach, Jörg SSG Honnefeld e.V. 293,7

NaS 1120754053278 Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 290,3

LVM 1121019062567 Philippi, Torsten KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 286

NaE 1121768889718 Dreide, Udo SpSch Burg Altenwied e.V. 0

NaE 1121078167896 Fleischer, Thomas KK SGes 1955 Oberbieber e.V. 0

NaE 1120610009923 Grün, Robert SSG Honnefeld e.V. 0

SpSch Burg Altenwied e.V. 10 308,6311,6309,6 929,8
Vogel, Mike 312,1, Zwick, Iris 307,5, Lodde, Heribert 310,2

SSV Rott-Wied 1997 e.V. 2 304,0301,5300,0 905,5
Krings, Josef-Joachim 304,4, Dahl, Beate 302,1, Schöwitz, Kornelia 299

SpSch Burg Altenwied e.V. 9 299,8300,5300,6 900,9
Heidgen, Frank 295,8, Meurer, Margarete 298,9, Ewens, Maria 306,2
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SSG Honnefeld e.V. 1 301,6299,4299,1 900,1
Hillenbach, Jörg 293,7, Wild, Dirk 304,7, Stahl, Ralf 301,7

NaS SGi Raubach 1951 e.V. 1 271,6268,6274,2 814,4
Beer, Achim 290,3, Preußer-Liedl, Sandra 238,6, Schmuck, Roswitha 285,5

 1.41.71  KK 50m Auflage Seniorinnen I

LVM 1121723370943 Zwick, Iris SpSch Burg Altenwied e.V. 307,5

NaS 1120710009547 Preußer-Liedl, Sandra SGi Raubach 1951 e.V. 238,6

 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II

LVM 1121769531822 Lodde, Heribert SpSch Burg Altenwied e.V. 310,2

LVM 1120610004656 Wild, Dirk SSG Honnefeld e.V. 304,7

LVM 1121867859494 Krings, Josef-Joachim SSV Rott-Wied 1997 e.V. 304,4

LVM 1120645926996 Stahl, Ralf SSG Honnefeld e.V. 301,7

LVM 1121765945201 Noss, Heinz Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 300,7

LVM 1121710009754 Heidgen, Frank SpSch Burg Altenwied e.V. 295,8

NaS 1120759883714 Adams, Raimund SGi Raubach 1951 e.V. 288,8

 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II

LVM 1121779345517 Ewens, Maria SpSch Burg Altenwied e.V. 306,2

LVM 1121837253393 Dahl, Beate SSV Rott-Wied 1997 e.V. 302,1

LVM 1121889252808 Schöwitz, Kornelia SSV Rott-Wied 1997 e.V. 299

LVM 1121762589650 Meurer, Margarete SpSch Burg Altenwied e.V. 298,9

NaS 1120710000990 Schmuck, Roswitha SGi Raubach 1951 e.V. 285,5

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III

LVM 1121764786644 Vogt, Manfred SpSch Burg Altenwied e.V. 306,3

LVM 1120639328194 Romich, Dietrich SSG Honnefeld e.V. 294,8

NaS 1120719076090 Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 270,2

NaS 1120710578332 Körfer, Hans Dieter SGi Raubach 1951 e.V. 265

NaS 1120786725943 Schmuck, Frank SGi Raubach 1951 e.V. 0

NaE 1121786222620 Strunk, Dieter SpSch Burg Altenwied e.V. 0

SpSch Burg Altenwied e.V. 6 311,5304,8308,1 924,4
Wester, Hans Peter 311,8, Sterzer, Christa 305,3, Stauf, Hans 307,3

SpSch Burg Altenwied e.V. 8 306,1305,2305,4 916,7
Becker, Birgit 306,4, Potstawa, Lothar 306,9, Potstawa, Regina 303,4

SSV Rott-Wied 1997 e.V. 1 303,8299,8302,6 906,2
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Klein, Franz-Josef 302,5, Wiesemann, Johannes 307,2, Wagner, Wilhelm 296,5

SSG Honnefeld e.V. 2 297,0296,8300,4 894,2
Romich, Dietrich 294,8, Knab, Ronald 297,6, Lück, Wolfgang 301,8

 1.41.75  KK 50m Auflage Seniorinnen III

LVM 1121710892439 Becker, Birgit SpSch Burg Altenwied e.V. 306,4

 1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV

LVM 1121744025278 Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 311,8

LVM 1121745228489 Potstawa, Lothar SpSch Burg Altenwied e.V. 306,9

LVM 1121780214963 Klein, Werner SpSch Burg Altenwied e.V. 304,7

LVM 1121876542454 Klein, Franz-Josef SSV Rott-Wied 1997 e.V. 302,5

LVM 1120677838693 Lück, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 301,8

LVM 1120681649427 Knab, Ronald SSG Honnefeld e.V. 297,6

 1.41.77  KK 50m Auflage Seniorinnen IV

LVM 1121712006000 Sterzer, Christa SpSch Burg Altenwied e.V. 305,3

LVM 1121789714618 Potstawa, Regina SpSch Burg Altenwied e.V. 303,4

 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V

LVM 1121717056575 Stauf, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 307,3

LVM 1121829255099 Wiesemann, Johannes SSV Rott-Wied 1997 e.V. 307,2

LVM 1121789062691 Hartenfels, Hans SpSch Burg Altenwied e.V. 298,3

LVM 1121879586682 Wagner, Wilhelm SSV Rott-Wied 1997 e.V. 296,5

LVM 1120110950804 Trömmer, Günter Neuwieder SGes 1833 e.V. 294,2

NaS 1120127236661 Stark, Jürgen Neuwieder SGes 1833 e.V. 268,1

 1.42.10  KK 50 m Herren I

LVM 1121732714782 Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 273

LVM 1121714099879 Klein, Stefan SpSch Burg Altenwied e.V. 259

 1.56.10  KK-Unterhebelrepetierer Herren I

BM 1120113553300 Hanf, Ramona Neuwieder SGes 1833 e.V. 329

Neuwieder SGes 1833 e.V. 1 0000000902 902
Gräf, Heinz 338, Hanf, Ramona 329, Buddenberg, Matthias 235
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 1.56.12  KK-Unterhebelrepetierer Herren II

BM 1120439470873 Drescher, Christian SGes Dierdorf 1839 e.V. 347

LVM 1120428743477 Kroß, Ralf SGes Dierdorf 1839 e.V. 339

BM 1120115499969 Gräf, Heinz Neuwieder SGes 1833 e.V. 338

NaS 1120735054561 Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 281

NaS 1120410000969 Drescher, Franz-Wilhelm SGes Dierdorf 1839 e.V. 274

LVM 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 235

NaS 1120462287903 Hahn, Björn SGes Dierdorf 1839 e.V. 0

NaS 1120718337268 Salma, Daniela SGi Raubach 1951 e.V. 0

 1.58 G.12  Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung Herren II

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 340

 1.60.10  KK - 3 Positionen Herren I

LVM 1121714099879 Klein, Stefan SpSch Burg Altenwied e.V. 1054

 1.80.10  KK-Liegendkampf Herren I

LVM 1121714099879 Klein, Stefan SpSch Burg Altenwied e.V. 589,9

 1.80.12  KK-Liegendkampf Herren II

LVM 1121732714782 Hahn, Karsten SpSch Burg Altenwied e.V. 594,4

 1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III

NaE 1121731723666 Ringel, Ralph SpSch Burg Altenwied e.V. 0

 1.80.16  KK-Liegendkampf Herren IV

LVM 1121744025278 Wester, Hans Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 614,7

LVM 1121742499962 Jelinski, Peter SpSch Burg Altenwied e.V. 612,9

LVM 1121740210481 Bonn, Udo SpSch Burg Altenwied e.V. 608,6

LVM 1121719147325 Ebenstreit, Erwin SpSch Burg Altenwied e.V. 594,2

LVM 1121723625745 Profittlich, Hermann SpSch Burg Altenwied e.V. 582,2

SpSch Burg Altenwied e.V. 18 305,9306,4307,9303,1305,5307,4 1836,2
Wester, Hans Peter 614,7, Bonn, Udo 608,6, Jelinski, Peter 612,9
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 1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I

LVM 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 266

Neuwieder SGes 1833 e.V. 1 0000000831 831
Datzert, Joachim 255, Gräf, Heinz 310, Buddenberg, Matthias 266

 1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III

NaS 1120428743477 Kroß, Ralf SGes Dierdorf 1839 e.V. 332

BM 1120115499969 Gräf, Heinz Neuwieder SGes 1833 e.V. 310

BM 1120114024361 Datzert, Joachim Neuwieder SGes 1833 e.V. 255

 11.40.24  Lichtgewehr stehend - Auflage Schüler III m

LVM 1121810021475 Stümper, Tom SSV Rott-Wied 1997 e.V. 185

 2.10.11  10 m Luftpistole Damen I

LVM 1120110019243 Kühl, Marina Neuwieder SGes 1833 e.V. 332

 2.10.13  10 m Luftpistole Damen II

LVM 1120160977688 Thiel, Angelika Neuwieder SGes 1833 e.V. 317

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III

LVM 1120683773541 Dümmel, Guido SSG Honnefeld e.V. 359

BM 1120732115812 Bischoffberger, Marcus SGi Raubach 1951 e.V. 293

LVM 1121557858362 Steines, Klaus SGes Heimbach-Weis e.V. 304 z.Q. 2

 2.10.15  10 m Luftpistole Damen III

LVM 1120137904005 Mathes, Susanne Neuwieder SGes 1833 e.V. 354

LVM 1120134704369 Seul, Carmen Neuwieder SGes 1833 e.V. 349 z.Q. V

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV

LVM 1121810002829 Danitz, Bodo SSV Rott-Wied 1997 e.V. 334

LVM 1121879771085 Leclerc, Rainer SSV Rott-Wied 1997 e.V. 310

LVM 1120110012899 Jungbluth, Christoph Neuwieder SGes 1833 e.V. 304



Kreismeisterschaft 2024 - Weitermeldungsliste
Schützenkreis 112

ChampionShot V. 6.004.04, www.championShot.de Seite 14
Lizenz: Schützenkreis 112 Neuwied e.V. Stand: 04.01.2024 17:51

LVM 1120710016322 Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 299

NaE 1120767953572 Sieber, Nikola SGi Raubach 1951 e.V. 0

 2.10.43  10 m Luftpistole Juniorinnen II

LVM 1121810021476 Fuchshofen, Sarah SSV Rott-Wied 1997 e.V. 275

 2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren I

LVM 1120619557695 Hillenbach, Jörg SSG Honnefeld e.V. 274,7

 2.11.71  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I

LVM 1120650822231 Simons-Hillenbach, Jutta SSG Honnefeld e.V. 278,1

 2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren II

LVM 1120710016322 Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 283,9

 2.11.75  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen III

LVM 1120179985929 Thiel, Ulrike Neuwieder SGes 1833 e.V. 234,9

 2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV

NaS 1120124163189 Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 290,2

NaE 1120651581268 Bergau, Udo SSG Honnefeld e.V. 0

 2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V

LVM 1120688324003 Hillenbach, Bodo Heinz SSG Honnefeld e.V. 280,1 z.Q. 2

 2.17.10  10m mehrsch. Luftpistole Mehrkampf Herren I

LVM 1120137904005 Mathes, Susanne Neuwieder SGes 1833 e.V. 364 z.Q. V

LVM 1120134704369 Seul, Carmen Neuwieder SGes 1833 e.V. 336 z.Q. V

 2.18.10  10m mehrsch. Luftpistole Standard Herren I

LVM 1120137904005 Mathes, Susanne Neuwieder SGes 1833 e.V. 358 z.Q. V

LVM 1120134704369 Seul, Carmen Neuwieder SGes 1833 e.V. 320 z.Q. V
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 2.20.10  50m Pistole Herren I

NaS 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 197

LVM 1120624625128 Klein, Philipp SSG Honnefeld e.V. 191

 2.20.14  50m Pistole Herren III

LVM 1120683773541 Dümmel, Guido SSG Honnefeld e.V. 226

 2.20.16  50m Pistole Herren IV

LVM 1121879771085 Leclerc, Rainer SSV Rott-Wied 1997 e.V. 207

LVM 1120181161318 Mendling, Ralf Neuwieder SGes 1833 e.V. 159

 2.21.70  50m Pistole Auflage Senioren I

LVM 1120619557695 Hillenbach, Jörg SSG Honnefeld e.V. 238

 2.21.76  50m Pistole Auflage Senioren IV

LVM 1120124163189 Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 270

LVM 1120688324003 Hillenbach, Bodo Heinz SSG Honnefeld e.V. 214

 2.30.14  25m Schnellfeuerpistole Herren III

NaS 1121881941285 Bock, Henning SSV Rott-Wied 1997 e.V. 409

 2.40.10  25m Pistole Herren I

NaS 1120439470873 Drescher, Christian SGes Dierdorf 1839 e.V. 266

BM 1120110011172 Loosen, Holger Neuwieder SGes 1833 e.V. 237

BM 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 213

NaS 1120418721423 Mohr, Alexander SGes Dierdorf 1839 e.V. 0

 2.40.11  25m Pistole Damen I

LVM 1121819049225 Rutz, Angela SSV Rott-Wied 1997 e.V. 272

BM 1120718687372 Lehniger, Kathrin SGi Raubach 1951 e.V. 258

LVM 1121829497075 Reichelt, Nadine SSV Rott-Wied 1997 e.V. 255

NaS 1120110009204 Kamp, Isabell Neuwieder SGes 1833 e.V. 207

LVM 1120160977688 Thiel, Angelika Neuwieder SGes 1833 e.V. 205

NaS 1121510016272 Schulz, Lea SGes Heimbach-Weis e.V. 129



Kreismeisterschaft 2024 - Weitermeldungsliste
Schützenkreis 112

ChampionShot V. 6.004.04, www.championShot.de Seite 16
Lizenz: Schützenkreis 112 Neuwied e.V. Stand: 04.01.2024 17:51

SSV Rott-Wied 1997 e.V. 1 135134132137135135 808
Reichelt, Nadine 255, Rutz, Angela 272, Mathes, Susanne 281

 2.40.14  25m Pistole Herren III

NaS 1120428743477 Kroß, Ralf SGes Dierdorf 1839 e.V. 267

LVM 1120683773541 Dümmel, Guido SSG Honnefeld e.V. 246

NaS 1120458904980 Silipo, Luigi SGes Dierdorf 1839 e.V. 244

BM 1120778056116 Franke, Ingo SGi Raubach 1951 e.V. 236

NaS 1120461254554 aus den Erlen, Rainer SGes Dierdorf 1839 e.V. 227

NaS 1121575591388 Werner, Sascha SGes Heimbach-Weis e.V. 77

NaS 1121557858362 Steines, Klaus SGes Heimbach-Weis e.V. 88 z.Q. 2

 2.40.15  25m Pistole Damen III

LVM 1121837904005 Mathes, Susanne SSV Rott-Wied 1997 e.V. 281

LVM 1120134704369 Seul, Carmen Neuwieder SGes 1833 e.V. 250 z.Q. V

 2.40.16  25m Pistole Herren IV

LVM 1120710016322 Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 191

NaS 1120153717875 Marmé, Willi Neuwieder SGes 1833 e.V. 147

LVM 1121879771085 Leclerc, Rainer SSV Rott-Wied 1997 e.V. 200 z.Q. 2

NaE 1121820283036 Manns, Friedhelm SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0

 2.40.40  25m Pistole Junioren I

NaS 1120410017854 Viell, Nic SGes Dierdorf 1839 e.V. 178

 2.42.70  25 m Pistole - Auflage Senioren I

NaS 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 276

LVM 1120619557695 Hillenbach, Jörg SSG Honnefeld e.V. 271

LVM 1120650822231 Simons-Hillenbach, Jutta SSG Honnefeld e.V. 248

NaS 1120650379105 Dreydoppel, Herbert SSG Honnefeld e.V. 241

NaS SSG Honnefeld e.V. 1 127127126128127125 760
Dreydoppel, Herbert 241, Hillenbach, Jörg 271, Simons-Hillenbach, Jutta 248
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 2.42.74  25 m Pistole - Auflage Senioren III

LVM 1120179985929 Thiel, Ulrike Neuwieder SGes 1833 e.V. 193

SSG Honnefeld e.V. 2 123123121127127125 746
Bergau, Udo 259, Hillenbach, Bodo Heinz 272, Keibs, Wolfgang 215

 2.42.76  25 m Pistole - Auflage Senioren IV

LVM 1120651581268 Bergau, Udo SSG Honnefeld e.V. 259

 2.42.78  25 m Pistole - Auflage Senioren V

LVM 1120688324003 Hillenbach, Bodo Heinz SSG Honnefeld e.V. 272

LVM 1120635917273 Deisel, Werner SSG Honnefeld e.V. 241

LVM 1120685883064 Keibs, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 215

 2.43.70  25 m Pistole - beidhändig Senioren I

BM 1120778056116 Franke, Ingo SGi Raubach 1951 e.V. 268

BM 1120710009547 Preußer-Liedl, Sandra SGi Raubach 1951 e.V. 254

NaS 1120710000999 Kröll, Birgit SGi Raubach 1951 e.V. 222

BM 1120743343811 Geimer, Dirk SGi Raubach 1951 e.V. 221

NaS 1121881941285 Bock, Henning SSV Rott-Wied 1997 e.V. 220

LVM 1120732115812 Bischoffberger, Marcus SGi Raubach 1951 e.V. 195

NaS 1120413892550 Kaul, Frank SGes Dierdorf 1839 e.V. 178

SGi Raubach 1951 e.V. 4 74732067474208 709
Preußer-Liedl, Sandra 254, Franke, Ingo 268, Hoffmann, Andreas 187

NaS SGi Raubach 1951 e.V. 6 107105105110110109 646
Kröll, Birgit 222, Kellner, Michael 211, Zimmermann, Jörg 213

NaS SGi Raubach 1951 e.V. 5 979595979794 575
Bischoffberger, Marcus 195, Geimer, Dirk 221, Kreutzer, Christian 159

 2.43.72  25 m Pistole - beidhändig Senioren II

BM 1120710000990 Schmuck, Roswitha SGi Raubach 1951 e.V. 227

NaS 1120776179881 Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 211

LVM 1120710016322 Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 187

NaS 1120763038005 Schorn, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 0

NaS 1120737335411 Schroeder, Gerd SGi Raubach 1951 e.V. 0
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 2.43.74  25 m Pistole - beidhändig Senioren III

NaS 1120719076090 Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 213

NaS 1120425621858 Viell, Wolfgang SGes Dierdorf 1839 e.V. 194

NaS 1120710008491 Kreutzer, Christian SGi Raubach 1951 e.V. 159

LVM 1120179985929 Thiel, Ulrike Neuwieder SGes 1833 e.V. 104

 2.43.76  25 m Pistole - beidhändig Senioren IV

NaS 1120685883064 Keibs, Wolfgang SSG Honnefeld e.V. 210

NaS 1120635917273 Deisel, Werner SSG Honnefeld e.V. 190

 2.45.12  25 m Zentralfeuerpistole Herren II

NaS 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 226

 2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III

LVM 1121837904005 Mathes, Susanne SSV Rott-Wied 1997 e.V. 270

 2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I

LVM 1121845104755 Brill, Dominik SSV Rott-Wied 1997 e.V. 356

LVM 1121880924635 Hentis, Louis SSV Rott-Wied 1997 e.V. 303

NaS SGi Raubach 1951 e.V. 3 108120110100110109109107 873
Mallm, Sascha 319, Botte, Marco 280, Schorn, Bernd 274

 2.53.12  25 m Pistole 9mm Luger Herren II

LVM 1121810016933 Wolf, Arthur SSV Rott-Wied 1997 e.V. 344

NaS 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 320

NaS 1120770197203 Mallm, Sascha SGi Raubach 1951 e.V. 319

LVM 1121810012696 Blehm, Viktor SSV Rott-Wied 1997 e.V. 266

NaS 1121834627649 Spitzer, Dr. Florian SSV Rott-Wied 1997 e.V. 277 z.Q. 2

NaS 1120418721423 Mohr, Alexander SGes Dierdorf 1839 e.V. 0

 2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III

LVM 1121852315089 Ternes, Jamil SSV Rott-Wied 1997 e.V. 374

NaS 1120428743477 Kroß, Ralf SGes Dierdorf 1839 e.V. 352

NaS 1120458904980 Silipo, Luigi SGes Dierdorf 1839 e.V. 329
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NaS 1120743343811 Geimer, Dirk SGi Raubach 1951 e.V. 285

NaS 1120735054561 Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 280

LVM 1121859532709 Walter, Jörg SSV Rott-Wied 1997 e.V. 279

NaS 1120410011013 Wirth, Peter SGes Dierdorf 1839 e.V. 275

LVM 1121848727293 Kröll, Benno SSV Rott-Wied 1997 e.V. 290 z.Q. 2

NaS 1120410011933 Plange, Thorsten SGes Dierdorf 1839 e.V. 0

 2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV

NaS 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 348

NaS 1121849301133 Horst, Ulrich SSV Rott-Wied 1997 e.V. 335

NaS 1120763038005 Schorn, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 274

NaS 1120737335411 Schroeder, Gerd SGi Raubach 1951 e.V. 203

NaS 1120425621858 Viell, Wolfgang SGes Dierdorf 1839 e.V. 153

NaE 1120153717875 Marmé, Willi Neuwieder SGes 1833 e.V. 0

 2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I

LVM 1121880924635 Hentis, Louis SSV Rott-Wied 1997 e.V. 334

NaS 1120421834745 Lotz, Matthias SGes Dierdorf 1839 e.V. 300

NaS SGi Raubach 1951 e.V. 3 110110107106112112107107 871
Kellner, Michael 304, Zimmermann, Jörg 231, Beer, Achim 336

NaS SGi Raubach 1951 e.V. 4 8888888692929089 713
Botte, Marco 207, Hoffmann, Andreas 253, Schorn, Bernd 253

 2.55.12  25 m Revolver .357 Magnum Herren II

NaS 1120770197203 Mallm, Sascha SGi Raubach 1951 e.V. 343

LVM 1121834627649 Spitzer, Dr. Florian SSV Rott-Wied 1997 e.V. 312

NaS 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 227

NaS 1121540027550 Guting, Kai SGes Heimbach-Weis e.V. 157

 2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III

NaS 1120428743477 Kroß, Ralf SGes Dierdorf 1839 e.V. 377

NaS 1120461254554 aus den Erlen, Rainer SGes Dierdorf 1839 e.V. 345

NaS 1120754053278 Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 336

BM 1120743343811 Geimer, Dirk SGi Raubach 1951 e.V. 279

NaS 1120410011013 Wirth, Peter SGes Dierdorf 1839 e.V. 262

NaS 1120735054561 Botte, Marco SGi Raubach 1951 e.V. 207

LVM 1121852315089 Ternes, Jamil SSV Rott-Wied 1997 e.V. 374 z.Q. 2
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NaS 1121848727293 Kröll, Benno SSV Rott-Wied 1997 e.V. 342 z.Q. 2

 2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV

BM 1120776179881 Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 304

LVM 1121820283036 Manns, Friedhelm SSV Rott-Wied 1997 e.V. 298

NaS 1120449398332 Bürger, Gerd SGes Dierdorf 1839 e.V. 263

NaS 1120763038005 Schorn, Bernd SGi Raubach 1951 e.V. 253

LVM 1120710016322 Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 253

BM 1120719076090 Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 231

NaS 1121858972272 Exner, Frank SSV Rott-Wied 1997 e.V. 0

 2.58.12  25 m Revolver .44 Magnum Herren II

NaS 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 237

 2.58.14  25 m Revolver .44 Magnum Herren III

NaS 1120428743477 Kroß, Ralf SGes Dierdorf 1839 e.V. 364

NaS 1120613936014 Zurawski, Erik SSG Honnefeld e.V. 323

NaS 1120754053278 Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 308

NaS 1121848727293 Kröll, Benno SSV Rott-Wied 1997 e.V. 306 z.Q. 2

 2.58.16  25 m Revolver .44 Magnum Herren IV

NaS 1120776179881 Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 321

NaS 1121851857338 Müller, Jörg SSV Rott-Wied 1997 e.V. 309

NaS 1120710016322 Hoffmann, Andreas SGi Raubach 1951 e.V. 106

 2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I

LVM 1121845104755 Brill, Dominik SSV Rott-Wied 1997 e.V. 360

 2.59.12  25m Pistole .45 ACP Herren II

NaS 1120462287903 Hahn, Björn SGes Dierdorf 1839 e.V. 265

NaS 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 233
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 2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III

NaS 1120428743477 Kroß, Ralf SGes Dierdorf 1839 e.V. 366

NaS 1120754053278 Beer, Achim SGi Raubach 1951 e.V. 297

NaS 1121836047649 Ungermann, Markus SSV Rott-Wied 1997 e.V. 293

NaS 1121848727293 Kröll, Benno SSV Rott-Wied 1997 e.V. 264 z.Q. 2

 2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV

NaS 1120719076090 Zimmermann, Jörg SGi Raubach 1951 e.V. 93

NaS 1120776179881 Kellner, Michael SGi Raubach 1951 e.V. 0

 7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I

LVM 1120625076376 Göller, Tobias SSG Honnefeld e.V. 124

Neuwieder SGes 1833 e.V. 1 399 399
Bahl, Hans Peter 132, Braun, Eugen 127, Kopper, Wido 140

SSG Honnefeld e.V. 1 354 354
Göller, Tobias 124, Fischer, Andre 100, Dreydoppel, Herbert 130

 7.10.12  Perkussionsgewehr Herren II

LVM 1120630707140 Fischer, Andre SSG Honnefeld e.V. 100

 7.10.16  Perkussionsgewehr Herren IV

LVM 1120124163189 Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 140

BM 1120115499969 Gräf, Heinz Neuwieder SGes 1833 e.V. 135

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 132

LVM 1120650379105 Dreydoppel, Herbert SSG Honnefeld e.V. 130

LVM 1120184803281 Braun, Eugen Neuwieder SGes 1833 e.V. 127

LVM 1120122283502 Kastrup, Volker Neuwieder SGes 1833 e.V. 119

LVM 1121579771085 Leclerc, Rainer SGes Heimbach-Weis e.V. 112

 7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I

LVM 1120184803281 Braun, Eugen Neuwieder SGes 1833 e.V. 144

BM 1120461500602 Sandt, Christoph SGes Dierdorf 1839 e.V. 136

BM 1120116499457 Lukas, Georg Neuwieder SGes 1833 e.V. 135

BM 1120119382167 Sonnen, Thomas Neuwieder SGes 1833 e.V. 132

LVM 1120184708139 Bläsner, Stephan Neuwieder SGes 1833 e.V. 129
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BM 1120186058802 Terwesten, Volker Neuwieder SGes 1833 e.V. 129

BM 1120410011933 Plange, Thorsten SGes Dierdorf 1839 e.V. 85

 7.15.10  Perkussionsfreigewehr Herren I

LVM 1120124163189 Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 138

 7.21.10  Perkussionsdienstgewehr 50m Herren I

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 132

 7.30.10  Steinschlossgewehr Herren I

Neuwieder SGes 1833 e.V. 1 405 405
Bahl, Hans Peter 145, Braun, Eugen 122, Kopper, Wido 138

 7.30.14  Steinschlossgewehr Herren III

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 145

LVM 1120124163189 Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 138

LVM 1120184803281 Braun, Eugen Neuwieder SGes 1833 e.V. 122

 7.31.10  Steinschlossgewehr 100 m liegend Herren I

LVM 1120124163189 Kopper, Wido Neuwieder SGes 1833 e.V. 136

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 129

 7.32.10  VL-Luntenschloßgewehr Herren I

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 109

 7.35.10  Muskete Herren I

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 112

 7.40.10  Perkussionsrevolver Herren I

LVM 1120137602615 Buddenberg, Matthias Neuwieder SGes 1833 e.V. 58
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 7.40.11  Perkussionsrevolver Damen I

LVM 1120160977688 Thiel, Angelika Neuwieder SGes 1833 e.V. 106

 7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 134

LVM 1120171048489 Kunke, Erich Neuwieder SGes 1833 e.V. 122

 7.50.10  Perkussionspistole Herren I

NaE 1120630707140 Fischer, Andre SSG Honnefeld e.V. 0

NaE 1120625076376 Göller, Tobias SSG Honnefeld e.V. 0

 7.50.16  Perkussionspistole Herren IV

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 133

LVM 1120171048489 Kunke, Erich Neuwieder SGes 1833 e.V. 98

 7.51.70  Perkussionspistole - beidhändig Senioren I

NaS 1120635917273 Deisel, Werner SSG Honnefeld e.V. 114

NaS 1120650379105 Dreydoppel, Herbert SSG Honnefeld e.V. 113

NaE 1120449398332 Bürger, Gerd SGes Dierdorf 1839 e.V. 0

NaE 1120410011933 Plange, Thorsten SGes Dierdorf 1839 e.V. 0

 7.60.14  Steinschlosspistole Herren III

LVM 1120163616529 Bahl, Hans Peter Neuwieder SGes 1833 e.V. 127

 7.81.12  Schwarzpulverhinterlader ab Herren II Damen II 100m Auflage Herren II

BM 1120119382167 Sonnen, Thomas Neuwieder SGes 1833 e.V. 128

LVM 1120184708139 Bläsner, Stephan Neuwieder SGes 1833 e.V. 126

BM 1120135324646 Köhl-Sonnen, Sabine Neuwieder SGes 1833 e.V. 124

BM 1120116499457 Lukas, Georg Neuwieder SGes 1833 e.V. 120

BM 1120186058802 Terwesten, Volker Neuwieder SGes 1833 e.V. 111
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 7.91.70  Schwarzpulverhinterlader 100m o.U. Senioren I

LVM 1120119382167 Sonnen, Thomas Neuwieder SGes 1833 e.V. 145

LVM 1120184708139 Bläsner, Stephan Neuwieder SGes 1833 e.V. 142

LVM 1120186058802 Terwesten, Volker Neuwieder SGes 1833 e.V. 141

LVM 1120115499969 Gräf, Heinz Neuwieder SGes 1833 e.V. 138

LVM 1120116499457 Lukas, Georg Neuwieder SGes 1833 e.V. 138

LVM 1120135324646 Köhl-Sonnen, Sabine Neuwieder SGes 1833 e.V. 131
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